
Lietošanas instrukcija
Gabbiano Head Spa Couch 017

Importētājs:
z o.o.: ACTIVESHOP Sp. z 
o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. DC2A 
54-610 Wrocław, Polija 
www.activeshop.com.pl
Rev. A/06/2025

Dažādu 
valodu 
skenēšan
a

http://www.activeshop.com.pl/


Montāža

1. Atskrūvējiet metāla korpusu dīvāna aizmugurē.

2. Pievienojiet karstā un aukstā ūdens šļūtenes ūdens sistēmai.



3. Pievienojiet izplūdes cauruli attēlā redzamajā vietā.

4. Pievienojiet cauruli tvaika ģeneratoram, kā parādīts attēlā.



Uzmanību!

Caurule ir paredzēta tvaika novadīšanai, nevis ūdens padevei. Ūdens jālej tieši tvaika ģenerēšanas ierīcē.

Lietošana:

1. Ielejiet ūdeni traukā tā, lai ūdens līmenis būtu 5 cm virs filtra. Ierīces iedarbināšana bez ūdens var to 
sabojāt.



2. Pēc strāvas padeves pieslēgšanas nospiediet pogu "ieslēgts", lai uzsāktu ūdens cirkulāciju. Izmantojiet pogu "Uz 
augšu", lai palielinātu temperatūru, pogu " Uz leju", lai to samazinātu, un pogu "Apgaismojums", lai ieslēgtu 
a p g a i s m o j u m u .

3. Sarkanais slēdzis regulē ūdens spiedienu, ļaujot to pielāgot savām vajadzībām.



4. Lai veiktu matu pirts procedūru, bļoda jānosedz ar tvaika kupolu un pēc tam jāieslēdz tvaika 
ģenerēšanas ierīce. Lai veiktu galvas masāžu ar ūdeni, kupolu nav nepieciešams nosegt.

Biežāk uzdotie jautājumi:

1. Ko darīt, ja ūdens necirkulē vai spiediens ir pārāk zems?

- Pārliecinieties, ka ūdens līmenis ir 5 cm virs filtra.

2. Ko darīt, ja ūdens no trauka izplūst slikti vai vispār neizplūst?

- Atveriet filtra vāku un noņemiet uzkrātos matus vai citus gružus. Neaizmirstiet regulāri tīrīt filtru.

3. Ko darīt, ja nav ūdens cirkulācijas?

- Iespējams, ka kabelis ir nepareizi pievienots. Pārbaudiet lietotāja rokasgrāmatu un izlabojiet kabeli, lai 
tas būtu pareizi savienots. Ja problēma saglabājas, sazinieties ar servisa dienestu.

Uzmanību!

1. Pārbaudiet, vai spriegums atbilst ierīces specifikācijām.

2. Neizmantojiet mitru roku, lai pieslēgtu vai atvienotu strāvas avotu.

3. Nebojājiet vadu un netrafarējiet ķēdi.

4. Nelietojiet mitru drānu, lai notīrītu strāvas slēdzi, kontaktdakšu vai citas ierīces elektriskās daļas.

6. Nodrošiniet, lai bērni bez pieaugušo uzraudzības nespēlētos atpūtas krēsla tuvumā.

7. Nelieciet roku vai kāju atzveltnes plaisās.

8. Pārliecinieties, ka kontaktdakša ir ieslēgta līdz galam, lai tā būtu pilnībā ievietota kontaktligzdā, pretējā gadījumā tas 
var izraisīt elektrošoku vai ugunsgrēku pārkaršanas dēļ.

9. Ja rodas novirzes vai darbības traucējumi, nekavējoties pārtrauciet ierīces lietošanu un atvienojiet strāvas padevi.

10. Nepakļaujiet dīvānu tiešiem saules stariem.



11. Nestumiet vai nevelciet dīvānu uz nelīdzenas grīdas.

12. Nestāviet uz dīvāna.

13. Pirms atkāpšanās no dīvāna atgrieziet atzveltni tās augstākajā stāvoklī.

14. Nenovietojiet ierīci mitrās telpās, piemēram, vannas istabā, lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena vai 
citiem darbības traucējumiem. Arī tālvadības pults jāaizsargā no saskares ar ūdeni.

15. Nenovietojiet ierīci vietās, kur notiek krāsošanas vai lakošanas darbi vai kur tiek izmantots skābeklis.

16. Šo ierīci nedrīkst lietot cilvēki ar fiziskiem ierobežojumiem, sensoriem traucējumiem, garīgām problēmām vai 
bez pieredzes.

17. Ja kontaktdakša ir bojāta, sazinieties ar izplatītāju, servisa centru vai kvalificētu personālu, lai izvairītos no 
briesmām.

Uzmanību.

Dīvānam ir slēgta ūdens cirkulācija. Lai uzturētu ierīci tīru un pilnībā funkcionējošu, pēc katras apstrādes izlietotais 
ūdens ir jāizvada un kontūrs jāizskalo. Lai to izdarītu, iztukšojiet izlietoto ūdeni no bļodas, pēc tam piepildiet bļodu ar 
tīru ūdeni un ieslēdziet ierīci uz dažām desmit sekundēm. Atkārtojiet šo darbību divas reizes.
Pēc apstrādes beigām ieteicams nomazgāt un noslaucīt līdz sausumam visas daļas, kas ir jutīgas pret ūdeni vai ūdeni.
apstrādes laikā izmantotajiem līdzekļiem. Šīs procedūras neievērošana var izraisīt dīvāna bojājumus, piemēram, 
blīvējumu bojājumus vai pelējuma veidošanos.

Tehniskie dati:

• Motora jauda: 60 W
• Izejas spriegums: 110-240 V
• Motors ar vilces spēku 6000 N
• Vadības režīms: Tālvadības pults
• Ārējās sastāvdaļas: akrila korpuss
• Dzinēju skaits: 3 motori: 3 motori
• Pacelšanas un nolaišanas diapazons: 56-82 cm
• Svars: 200 kg

DROŠĪBAS PASĀKUMI

1. Ierīce ir profesionāls aprīkojums, kas paredzēts izmantošanai kosmētiskajās operācijās. Ierīces lietošana tikai kvalificēta kosmētikas 
personāla vadībā ļauj izvairīties no nevēlamiem efektiem ārstēšanas laikā.

2. Ierīci nedrīkst izjaukt vai mēģināt izmantot citiem mērķiem, kas nav norādīti šajā lietošanas instrukcijā. Visu apkopi un remontu 
drīkst veikt tikai pilnvarots servisa tehniķis (ACTIV Tomasz Pacholczyk uzņēmums).

3. Neuzstādiet un nelietojiet ierīci šķidrumu tuvumā, mitru vietu tuvumā vai ar slapjām rokām - tā, lai ierīcē nevarētu iekļūt 
šķidrumi.

4. Nekavējoties izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas un sazinieties ar pilnvaroto servisa uzņēmumu ACTIV Tomasz 
Pacholczyk šādos gadījumos: a) ierīcē ir iekļuvis šķidrums, b) ierīce izdala dīvainu smaku, dūmus vai rada dīvainus trokšņus, c) ir 
bojāts barošanas vads, d) ierīce ir apgāzta vai tās korpuss ir bojāts.

5. Uz kabeļiem nenovietojiet nekādus priekšmetus. Neuzstādiet ierīci vietās, kur kāds var uzkāpt uz barošanas kabeļa.

6. Drošības nolūkos atvienojiet strāvas vadu no kontaktligzdas ikreiz, kad esat pabeidzis darbu ar ierīci.

7. Neievietojiet neko ierīces atverē. Ja atverē iekļūst svešķermenis, izņemiet kabeli no kontaktligzdas un sazinieties ar izplatītāju vai 
ražotāju.

8. Nenovietojiet ierīci uz nestabila ratiņa, plaukta vai transportlīdzekļa. Ierīci var sabojāt, ja tā nokrīt.

9. Lai garantētu fiksētu ierīces kalpošanas laiku, ieteicams ievērot vienas minūtes intervālu pirms atkārtota ieslēgšanas pogas 
nospiešanas (starp ieslēgšanu un izslēgšanu un otrādi).

10. Barošanas avotam jāatbilst specifikācijām, kas norādītas uz datu plāksnītes. Pretējā gadījumā pastāv risks, ka ierīce var 
nedarboties pareizi, tikt bojāta vai pat izdegt.



UZMANĪBU:

1. Ja ir bojāts strāvas vads vai radušies citi darbības traucējumi, sazinieties ar pilnvaroto servisa centru - tādējādi izvairīsieties no 
jebkādām briesmām.

2. Šo ierīci drīkst lietot bērni, kas sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar ierobežotām fiziskajām un garīgajām spējām, kā 
arī personas ar nepietiekamu pieredzi un zināšanām par iekārtu, ja tiek nodrošināta uzraudzība vai sniegtas instrukcijas par iekārtas 
drošu lietošanu, lai tiktu izprasti ar to saistītie riski.

3. Iekārtas nav paredzētas rotaļām ar bērniem. Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci.

4. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tās tuvumā atrodas bērni vai personas bez pietiekamām zināšanām par ierīces lietošanu.

Šī elektroierīce nav rotaļlieta. Nepareiza elektroierīces lietošana vai saskare ar to var radīt veselības apdraudējumu vai izraisīt 
nāvi, tāpēc ierīce jālieto un jāuzglabā bērniem nepieejamā vietā.

IERĪCES IZNĪCINĀŠANA

Izlietotās elektroierīces, piederumus un iepakojumu utilizējiet pārstrādes centros saskaņā ar vides aizsardzības 
principiem. Elektriskās ierīces nedrīkst izmest sadzīves atkritumu konteineros. Ievērojiet noteikumus par šāda 
veida iekārtu utilizāciju. Lai aizsargātu vidi saskaņā ar Direktīvu 2012/19/EK par elektrisko un elektronisko 
iekārtu atkritumiem, nolietotās elektroiekārtas jāsavāc.

atsevišķi un pēc tam nodod elektronisko un elektrisko atkritumu savākšanas punktos.

Vecās iekārtas, beidzoties to lietderīgās lietošanas laikam, satur pilnībā pārstrādājamas sastāvdaļas, tāpēc tās jānodod atkārtotai 
pārstrādei. Tāpēc tās jānodod attiecīgajos savākšanas punktos, kā arī uzņēmumam ACTIV Tomasz Pacholczyk Company.

GLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA

Ierīce jāpārvadā temperatūrā no (-) 20 °C līdz (+) 50 °C tikai tās oriģinālajā iepakojumā. Ierīci jāuzglabā labi vēdināmā telpā, kur 
relatīvais mitrums nepārsniedz 75 %. Darba temperatūra no (+) 10 °C līdz (+) 40 °C. Uzglabāšanas un transportēšanas laikā ierīci 
nedrīkst mest vai nomest, pakļaut mehāniskiem triecieniem vai atmosfēras iedarbībai.


